Prestar los servicios de administración y pago de los recursos asignados a 
los programas de la Secretaría Distrital de Desarrollo Económico, mediante la 
celebración de un contrato de Fiducia Pública, de conformidad con los programas 
de pago por resultados de la Secretaría Distrital de Desarrollo Económico. 

● Valor: CIENTO DOS MILLONES QUINIENTOS MIL NOVENTA Y SIETE DE 

PESOS ($102.500.097) 

● Valor inicial de recursos en administración: CINCO MIL OCHOCIENTOS 
VEINTE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES 
OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 5.820.371.863) suma que 
incluye CIENTO DOS MILLONES QUINIENTOS MIL NOVENTA Y SIETE DE 
PESOS ($102.500.097) que corresponden al valor de la comisión 

● Adición de recursos en administración: CUATROCIENTOS TREINTA 
MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 
M/CTE ($430.305.691) del programa pago por resultados para la Promoción del 
Empleo 

● Valor final de recursos en administración: SEIS MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 6.250.677.554), suma que incluye 
$102.500.097 que corresponden al valor de la comisión 

● Fecha de inicio: 10/11/2025 

● Fecha de terminación: 31/12/2026 

Así mismo, durante el mes de enero de 2026 se presentó la siguiente ejecución en la fiducia 
pública: